
№4 хаттама 

Қарағанды облысы Білім басқармасы Осакаров ауданының білім бөлімінің "№1 тірек 

мектебі (ресурс орталығы)" КММ Қамқоршылық кеңесінің отырысы 

27.05..2022 ж. 

Қатысқандар: 

1. Баканова А.Т..- Қамқоршылық кеңесінің төрағасы 

2. Вебер В 

3. Аубакирова С.У. 

4. Лущак П.В. 

5. Тулеубекова Ж.К. 

6. Кабылова Г.А. 

7. Ешимханов Д.М. 

8. Асхабова Р.Ш. 

9. Байдаулетова А.А. 

 
Күн тәртібі: 

1. Мектеп формасын бекіту туралы (баяндамашылар: "№1 тірек мектебі" КММ 

директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, "№34 негізгі орта мектебі" КММ, 

"№14 негізгі орта мектебі" КММ, "№37 жалпы білім беретін мектеп" ) 

 
Бірінші сұрақ бойынша тыңдалды: 

"№1 тірек мектебі" КММ директорының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Саак 

О.А. Қамқоршылық кеңесті ішкі тәртіп ережелеріне және Жарғыға сәйкес  1-11 сынып 

оқушыларына қою көк түсті, классикалық стильдегі мектеп формасы белгіленгені 

туралы хабардар етті. 

Тыңдалды 

"№14 негізгі орта мектебі" КММ директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары 

Ешимханов Д.М. Қамқоршылық кеңесті ішкі тәртіп ережелеріне және Жарғыға 

сәйкес 1-9 сынып оқушыларына қою көк түсті, классикалық стильдегі мектеп 

формасы орнатылғандығы туралы хабардар етті. 

 
Тыңдалды 

"№34 негізгі орта мектебі " КММ директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары 

Климова Д.Ю.- Қамқоршылар кеңесін ішкі тәртіп ережелері мен Жарғыға сәйкес 1-11 

сынып оқушыларына қара көк түсті , классикалық стильдегі мектеп 

формасы орнатылғандығы туралы хабарлады. 

Тыңдалды 

Карамолдина А.А. - "№37 бастауыш мектеп" КММ директоры Қамқоршылар кеңесін 

ішкі тәртіп ережелеріне және Жарғыға сәйкес 1-4 сынып оқушыларына қою көк түсті, 

классикалық стильдегі мектеп формасының орнатылғандығы туралы хабардар етті. 

Шешім: «№1 тірек мектебі» КММ-де, "№34 негізгі орта мектебі" КММ-де, "14 

негізгі орта мектебі" КММ-де, "№37 бастауыш мектеп" КММ-де, 1-11 сынып 

оқушылары үшін қара-көк түсті, классикалық стильдегі бірыңғай мектеп нысаны 

бекітілсін". 

Күн тәртібінде қаралған мәселе бойынша Қамқоршылық кеңес келесі шешім қабылдады: 

1. «№1 тірек мектебі» КММ-де, "№34 негізгі орта мектебі" КММ-де, "14 негізгі орта 

мектебі" КММ-де, "№37 бастауыш мектеп" КММ-де 1-11 сынып оқушылары үшін 

қара-көк түсті, классикалық стильдегі бірыңғай мектеп нысаны бекітілсін". 

 



 
 

 

 
 



Scanned by TapScanner


	Бірінші сұрақ бойынша тыңдалды:
	Тыңдалды
	Тыңдалды (1)
	Тыңдалды (2)

